
ZARZĄDZENIE NR 107/17
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Gródek, w brzmieniu określonym 
zarządzeniem Nr 93/13 Wójta Gminy Gródek z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie tekstu jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek, zmienionym zarządzeniem Nr 124/13 Wójta 
Gminy Gródek z dnia 19 listopada 2013 r., zarządzeniem Nr 137/14 Wójta Gminy Gródek z dnia 
7 lutego 2014 r., zarządzeniem Nr 2/14 Wójta Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2014 r., zarządzeniem 
Nr 14/15 Wójta Gminy Gródek z dnia 4 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 53/16 Wójta Gminy Gródek 
z dnia 19 stycznia 2016 r. i zarządzeniem Nr 61/16 z dnia 30 marca 2016 r. dokonuje się 
następujących zmian:

1) w § 6 ust. 2:

a)  pkt 11 otrzymuje brzmienie: „koordynacja zadań związanych z udostępnianiem informacji 
publicznej, w tym nadzór merytoryczny nad Biuletynem Informacji Publicznej”,

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: „współdziałanie z organizacjami pozarządowymi działającymi na 
terenie gminy”,

c) dodaje się pkt 16 w brzmieniu: „współdziałanie z gminnymi jednostkami organizacyjnymi 
w realizacji zadań Gminy”,

d) dodaje się pkt 17 w brzmieniu: „prowadzenie rejestru gminnych jednostek organizacyjnych 
i rejestru instytucji kultury funkcjonujacych na terenie Gminy”;

2) w § 10 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Administrator Bezpieczeństwa Informacji, 
posługujący się symbolem ABI”;

3) w § 22:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „realizacja zadań administratora systemu informatycznego zgodnie 
z Instrukcją Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do Przetwarzania Danych 
Osobowych w Urzędzie Gminy Gródek”,

b) skreśla się pkt 6;

4) dodaje się § 22e w brzmieniu: „Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji,  zgodnie 
z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 922), zwanej dalej „ustawą”, należy: 1) zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie 
danych osobowych, a w szczególności: a) nadzoruje opracowanie i aktualizowanie dokumentacji 
opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz kategorii 
danych objętych ochroną, b) prowadzi wszelką dokumentację opisującą sposób przetwarzania 
danych w Urzędzie Gminy Gródek, c) nadzoruje przestrzeganie zasad i obowiązków określonych 
w Polityce Bezpieczeństwa oraz w Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym, d) 
sprawdza zgodność przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz opracowuje w tym zakresie sprawozdania dla Administratora Danych lub na wniosek 
Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych, e) zapewnia zapoznanie osób 
upoważnionych do przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych; 
2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez Administratora Danych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 39BFC6FE-2293-4EAC-9261-FA4234D2DC80. Podpisany Strona 1




